
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 602 317 702, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Bo
nu

sB
ox

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 1. 2. do 28. 2. 2022

Akční nabídka
od 1.2 – 28.2. 2022

• Akce je určena pouze pro registrované 
velkoobchodní zákazníky firmy AD PARTNER, 
kteří se účastní věrnostního programu
AD PARTNER (Bonus Box).

• Body se postupně načítají do 
bodového konta zákazníka, 
stav je možno sledovat 
po přihlášení do AD CATU 
(https://adcat.adpartner.cz/eshop/)

• Pro získání odměn – poukázek, může 
zákazník kontaktovat svého obchodního 
zástupce.

• Zboží zakoupené v akci nelze vrátit.

• Podmínkou pro získání odměn - nesmí být 
žádné faktury po splatnosti.

• Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na 
změnu podmínek, případně odměny během 
akce.

NAKUPUJTE ATRAKTIVNÍ PRODUKTY
A ZÍSKEJTE POUKÁZKY ZDARMA!!!

• Nakupte brzdové díly Zimmermann za 2500.- Kč: získáte 1 bod, anebo

• Nakupte brzdové díly Zimmermann za 2500.- Kč: získáte 1 bod, anebo

• Nakupte brzdové díly Zimmermann za 2500.- Kč: získáte 1 bod, anebo

Body se Vám načítají ve věrnostním programu BONUS BOX.

Za body může získat poukázky:• 8 bodů: poukázka Mall.cz anebo Alza v hodnotě 200,- Kč

• 20 bodů: poukázka Mall.cz anebo Alza v hodnotě 500,- Kč

• 40 bodů: poukázka Mall.cz anebo Alza v hodnotě 1 000,- Kč 

Podmínky akce:

Participující pobočky:
Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), 
Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí, 
Klatovy, Zápy.

AKČNÍ
NABÍDKA
BONUS

BOX


